
UCHWAŁA Nr XVII/161/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 marca 2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. uchyla się uchwałę Nr XXXIV/347/2006 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 marca 2006 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RWQQW-DMRZN-HOFDV-LDPKP-OYZVR. Uchwalony



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym, określanie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony należy do kompetencji rady gminy.Uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku gdy 
po umowie zawartej na czas oznaczony do trzech lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RWQQW-DMRZN-HOFDV-LDPKP-OYZVR. Uchwalony


	
	



